平成29年４月３日
各  位

サンフロンティア不動産株式会社
                           （コード番号：8934 東証第一部）

五反田店開設のお知らせ

 本日、４月３日付で、五反田店を開設しましたのでお知らせいたします。

 当社グループは、東京都心部にビルをお持ちのオーナー様の不動産に関する様々なお困りごとの解決に鋭
意取り組んでおります。この度出店する五反田エリアは、「ＪＲ田町駅～品川駅」間に計画中の新駅の開設
による影響で、オフィス街としての更なる発展が期待されているエリアです。また、新線「ＪＲ羽田空港ア
クセス線」の計画により、東京駅・新宿駅・新木場駅から羽田空港への直通運転が可能となることから、同
エリアへの注目度が高まることが予想されます。
 五反田エリアにつきましては、これまで日比谷本社内の営業部門にてサービスを提供させていただいてお
りましたが、より一層のサービスの充実を図るべく、この度品川区西五反田へ出店することにいたしまし
た。

 新店では、より深く地域に密着し、地域に根ざした土地勘を強みに、不動産に関するあらゆるお困りごと
解決への取り組みを通じて、地域のお客様に愛されるお店を目指してまいります。
 今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

＜新事務所及び連絡先＞
サンフロンティア不動産株式会社 五反田店
〒141-0031
東京都品川区西五反田１-27-６ 市原ビル３階
TEL 03-5719-7730
FAX 03-5719-7671

＜アクセス＞
ＪＲ山手線
 【五反田】駅 西口から徒歩３分
東急池上線
 【五反田】駅 西口から徒歩３分
都営浅草線
 【五反田】駅 Ａ１出口から徒歩３分

 ＜入居ビル外観＞             ＜地 図＞

以上